TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU
Chấp thuận  không tiếp tục thực hiện dự án

sửa chữa trụ sở Đảng ủy khối

các cơ quan tỉnh

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

Kính gửi:  - Văn phòng Tỉnh ủy,

                  - Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 5409 - CV/VPTU ngày

28/11/2024 của Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị không tiếp tục thực hiện dự án

sửa chữa trụ sở Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh. Thường trực Tỉnh ủy có ý

kiến như sau:

- Chấp thuận cho Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh dừng không tiếp tục

thực hiện dự án sửa chữa, cải tạo trụ sở làm việc, kho lưu trữ của Đảng ủy

khối các cơ quan tỉnh.

- Chấp thuận cho Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh thanh toán chi phí tư

vấn đã thực hiện cho 02 đơn vị tư vấn với tổng số tiền là: 11.880.000 đồng

(Mười một triệu, tám trăm, tám mươi ngàn đồng). Riêng gói thầu Kiểm

định chất lượng công trình do chưa ký hợp đồng và chưa thực hiện nên

không thanh toán cho nhà thầu, hai bên tiến hành thỏa thuận thống nhất

ngừng không thực hiện theo quy định.

Về nguồn kinh phí chi trả: Cân đối chi từ nguồn kinh phí không

thường xuyên được duyệt năm 2024 của Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh.

Giao Văn phòng Tỉnh ủy hướng dẫn Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh

thực hiện thanh quyết toán theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- P. Tài chính,

- Lưu VPTU.

Bằng

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                    []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-12-06T11:07:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!